
ホホーームムペペーージジ開開設設ののおお知知ららせせ  

 

平成２４年１２月吉日 

大建工業健康保険組合 

 

事業主ならびに被保険者・被扶養者の皆さまにおかれましては、 

益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 

 この度 健康保険組合を、より知っていただく為に、ホームページを開設致 

しました。 

 健康保険に関する届出や給付の内容説明、申請書や届出書のダウンロード、

更に健康保険に関連する最新情報や関連サイトなどを掲載しておりますので 

是非ご活用ください。 

 

 

 今後も情報をその都度更新し、被保険者・被扶養者の皆さまに役立てていた

だけるよう随時改善してまいりたいと考えておりますので、引き続きご利用を

お願い申し上げます。 

 

 


